
 58 CROSS INTERNACIONAL DE SAN SEBATIAN  
  
 DONOSTIA ,2013/01/27 
SENIOR - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    MEDHIN  TEEKLEMARIAN             1        ER-1     SM      89 ERI         31.59  
2    AYEKO  THOMAS                    2        UG-2     PRM     92 UGA         32.09  
3    ANTONIO DAVID  JIMENEZ PENTINEL  8        SE-3330  SM      89 HUH         32.41  
4    IVAN FERNANDEZ ANAYA             7        VI-3225  SM      88 BIK         32.47  
5    SERGIO  SANCHEZ MARTINEZ         6        L-3485   SM      82 HUH         32.57  
6    MESEL  AMANUEL                   3        ER-13    SM      90 ERI         33.24  
7    MOLETA BEISA                     4        ET-13    SM      88 ETH         33.44  
8    BRUNO  FEDERICO                  12       AR-12    PRM     93 GEN         33.44  
9    DANIEL  ARCE IBAÑEZ              208      BU-40    PRM     92 UBU         33.59  
10   KELU  GEMECHU                    5        ET-14    SM      90 ETH         34.07  
11   DAVID GARCIA GIL                 62       BI-6718  SM      84 DMK         34.54  
12   ALVARO  GUTIERREZ HERNANDO       32       BU-2568  SM      86 UBU         35.19  
13   PEDRO MUÑOZ·DEL·POZO             68       SS-14024 M35 M35 73 XEY         35.21  
14   HUGO  PINTO                      10       PO-10    SM      84 POR         35.48  
15   EDUARDO  VALCARCE MEAYO          94       LO-7044  SM      87 AñA         36.03  
16   HUGO DANIEL SANCHEZ              9        PO-9     SM      90 POR         36.14  
17   JOSE MANUEL LOPEZ LOPEZ          95       BU-2159  SM      85 UBU         36.21  
18   JAVIER  ANDRES BURGOS            203      BU-3359  PRM     93 UBU         36.47  
19   ARTZAI BERANOAGIRRE DE MIGUEL    76       BI-7721  SM      90 BAS         36.56  
20   PABLO  GARCIA VALDIVIELSO        206      BU-3457  PRM     93 UBU         37.08  
21   IBON ESPARZA OLANO               43       SS-17247 M35 M35 77 GGA         37.21  
22   VICTOR  LOPEZ LOPEZ              204      BU-3547  PRM     92 UBU         37.35  
23   ALBERTO CRUZ VAZQUEZ             37       BI-4030  M35 M35 74 BIK         37.39  
24   ROBERTO MONTEIRO ESTEBAN         54       SS-16123 SM      80 BAT         37.52  
25   RUBEN  RIESCO SANCHEZ            30       BU-32    SM      87 UBU         38.05  
26   ALBERTO ALBA SANTOS              71       VI-3424  SM      79 BLA         38.22  
27   DANIEL SAIZ GONZALEZ             205      BU-2940  PRM     93 UBU         38.23  
28   JAVIER  BURGOS SAEZ              29       EU-1295  M35 M40 71 INA         38.24  
29   JON LANZ BORDAGARAY              57       SS-13943 M35 M45 67 ZUM         38.30  
30   ALFONSO ALVAREZ DE EULATE UNIBAS 90       BI-7670  M35 M40 71 GUE         38.36  
31   ENRIQUE PIEDRA RUIZ DE LARRINAGA 80       SS-19901 M35 M35 76 TCF         38.45  
32   JUAN MANUEL BRAGADO LOZANO       26       BI-7497  M35 M35 75 BDZ         38.56  
33   EDUARDO GALLEGOS PAVON           42       SS-19631 M35 M35 76 TAT         39.16  
34   JULIAN  DE PEDRO HERRERO         33       BU-2678  SM      85 UBU         39.26  
35   JOSE IGNACIO LOPEZ SAENZ         36       BI-7712  M35 M35 76 BIK         39.34  
36   ANDONI FERNANDEZ DE LA PEÑA TAJE 27       BI-7966  SM      82 BDZ         39.44  
37   AGUSTIN RUIZ CUADRADO            66       EU-20876 SM      80 XEY         40.02  
38   IMANOL ARRUTI EZEITZA            56       EU-20741 M35 M40 71 ZUM         40.21  
39   IÑIGO ARREGUI MUÑOZ              34       V-20136  SM      88 CAC         40.25  
40   EDUARDO SANCHEZ QUINTELA         28       VI-3522  M35 M45 67 INA         40.26  
41   JON SAIZ TRUCHUELO               64       EU-31175 SM      86 DMK         40.39  
42   MARIO  PASTOR OJESA              207      BU-39    PRM     91 UBU         40.57  
43   GORKA MALO ESNAOLA               67       SS-19150 SM      84 XEY         41.31  
44   JOSEBA ORTEGA AGOTE              72       EU-20460 M35 M45 66 XEY         41.32  
45   JON UNZUETA LATXA                200      BI-7791  PRM     91 BDZ         42.00  
46   IGOR FERNANDEZ GAMAZO            75       ss-19523 SM      79 EIB         42.16  
47   IBAI BERACIERTO ESPADA           210      EU-21444 PRM     91 ANT         43.18  
48   CARLO RODRIGO  LOPEZ CARBAJAL    74       MEX-85   SM      90 UNA         44.52  
49   XABIER ARRIZABALO MONTORO        69       M-4224   M35 M45 66 SUA         47.39  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    UBU-CAJA DE BURGOS                       UBU    56  
 9    DANIEL  ARCE IBAÑEZ                 33.59  
 12   ALVARO  GUTIERREZ HERNANDO          35.19  
 17   JOSE MANUEL LOPEZ LOPEZ             36.21  
 18   JAVIER  ANDRES BURGOS               36.47  
 
2    AZK ETA AZP XEYE A.K.E.                  XEY    137 
 13   PEDRO MUÑOZ·DEL·POZO                35.21  
 37   AGUSTIN RUIZ CUADRADO               40.02  
 43   GORKA MALO ESNAOLA                  41.31  
 44   JOSEBA ORTEGA AGOTE                 41.32  
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KLUBEN SAILKAPENA SM 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    UBU-CAJA DE BURGOS                       UBU    56  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA PRM 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    UBU-CAJA DE BURGOS                       UBU    18  
 
 
 
Gizonak - PROMESA 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    AYEKO  THOMAS                    2        UG-2     PRM     92 UGA         32.09  
2    BRUNO  FEDERICO                  12       AR-12    PRM     93 GEN         33.44  
3    DANIEL  ARCE IBAÑEZ              208      BU-40    PRM     92 UBU         33.59  
4    JAVIER  ANDRES BURGOS            203      BU-3359  PRM     93 UBU         36.47  
5    PABLO  GARCIA VALDIVIELSO        206      BU-3457  PRM     93 UBU         37.08  
6    VICTOR  LOPEZ LOPEZ              204      BU-3547  PRM     92 UBU         37.35  
7    DANIEL SAIZ GONZALEZ             205      BU-2940  PRM     93 UBU         38.23  
8    MARIO  PASTOR OJESA              207      BU-39    PRM     91 UBU         40.57  
9    JON UNZUETA LATXA                200      BI-7791  PRM     91 BDZ         42.00  
10   IBAI BERACIERTO ESPADA           210      EU-21444 PRM     91 ANT         43.18  
 
 
 
HELDUAK - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    UNAI SEñORAN BENGOA              321      SS-19400 M35 M35 75 TAT         14.22  
2    JOSE JAVIER CUADRADO PELAEZ      320      SS-09396 M35 M45 65 TAT         14.28  
3    MIGUEL TEODORO ALBENIZ CARLOS    319      SS-19204 M35 M35 73 TAT         14.37  
4    ERNESTO  RENUNCIO PEÑA           306      BU-1858  M35 M50 60 UBU         15.22  
5    FCO JAVIER ESKUDERO IBARRA       336      EU-20008 M35 M45 64 HAU         15.28  
6    IÑAKI MARTINEZ LEKERIKA          347      BI-6669  M35 M50 58 MUÑ         15.31  
7    JON MARQUET IMAZ                 304      EU-20467 M35 M45 65 ASS         15.32  
8    FELIPE MITXELENA ERIZE           337      EU-21194 M35 M45 65 HAU         15.47  
9    ALFONSO PINA CASIMIRO            343      BI-7894  M35 M45 63 BAS         15.49  
10   EDMUNDO ERASO USABARRENA         324      SS-18922 M35 M40 70 BAT         16.20  
11   XABIER BARBERENA TELLECHEA       314      SS-13944 M35 M45 65 HER         16.26  
12   OSCAR TIJERO RAMOS               325      SS-19519 M35 M45 66 REN         16.33  
13   AITOR FERNANDEZ ZABALA           345      EU-31180 M35 M35 75 SND         16.41  
14   ALFONSO  GARCES MORAN            309      BU-3374  M35 M50 61 UBU         16.42  
15   URTZI FERNANDEZ CARBALLO         327      EU-20752 SM      78 ZUM         16.50  
16   SANTIAGO  ANDRADE PEREZ          308      BU-3356  M35 M45 67 UBU         16.54  
17   ALEJANDRO  DE PABLO BUSTOS       300      BI-5550  M35 M45 67 BDZ         17.16  
18   JOSEBA FERNANDEZ GAMINDE         351      EU-31178 M35 M35 76 SND         17.23  
19   JESUS AGUILERA VIAMONTE          307      BU-2863  M35 M45 64 UBU         17.25  
20   MIGUEL ANGEL CRISTOBAL GARCIA    350      SS-17652 M35 M50 61 GGA         17.38  
21   JOSE LUIS DEL SOL MATEOS         346      SS-19610 M35 M40 72 HER         17.56  
22   IGNACIO JESUS UNANUE ETXEBERRIA  349      SS-18940 M35 M50 59 GGA         18.58  
23   KOLDO GANZARAIN ETXEBESTE        334      SS-18831 M35 M55 55 REN         19.32  
24   JUAN ANTONIO FERNANDEZ DE LA PEÑ 305      BI-7179  M35 M60 51 BDZ         19.41  
25   JOSE MARIA MURUA MENDIZABAL      313      SS-00064 M35 M70 41 HER         20.26  
26   JUAN MARIA ALDANONDO MUGICA      335      SS-18055 M35 M55 53 GGA         25.10  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    UBU-CAJA DE BURGOS                       UBU    53  
 4    ERNESTO  RENUNCIO PEÑA              15.22  
 14   ALFONSO  GARCES MORAN               16.42  
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 16   SANTIAGO  ANDRADE PEREZ             16.54  
 19   JESUS AGUILERA VIAMONTE             17.25  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA M35M 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    UBU-CAJA DE BURGOS                       UBU    51  
 
 
JUNIOR - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    IGNACIO TANCO ESPADAS            A105     SS-19203 JRM     94 BAT         17.56  
2    ADRIAN  PARAMO ANDRES            A129     BU-310   JRM     94 UBU         18.19  
3    ALEXANDER OYARBIDE ORMAZABAL     A116     SS-19640 JRM     94 TAT         18.42  
4    MIKEL ALONSO BLANCO              A101     SS-19442 JRM     95 BAT         18.48  
5    ASIER AIZPURU ARREGI             A122     SS-19538 JRM     95 XEY         18.52  
6    ROBERTO  VICARIO SANTAMARIA      A130     BU-3641  JRM     94 UBU         18.54  
7    CRISTIAN  ORTEGA MARTINEZ        A128     BU-309   JRM     94 UBU         19.29  
8    LANDER BARCENILLA BERMUDEZ       A133     EU-30772 JRM     94 ERA         19.40  
9    IMANOL INZA GUISASOLA            A110     SS-19339 JRM     94 GGA         20.04  
10   DAVID OLIVEIRA FERNANDEZ         A104     SS-19441 JRM     95 BAT         20.29  
11   SERGIO POUSADA GARCIA            A106     SS-19569 JRM     94 GUL         20.31  
12   ASIER OLIVEIRA FERNANDEZ         A111     SS-19178 JRM     94 GGA         21.42  
13   GEORGE MIHAI                     A134     BI-8055  JRM     94 ERA         23.38  
 
 
JUVENIL - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    SANTIAGO  VIVANCO ANTON          R260     BU-3546  JVM     97 UBU         18.36  
2    DAVID MARTINEZ LONGARES          R252     NA-14849 JVM     97 HIR         18.50  
3    JON ADRIAN  PEREZ ALBERDI        R232     SS-19580 JVM     97 XEY         18.58  
4    MIGUEL  AMO GONZALEZ             R257     bu-3513  JVM     96 UBU         19.08  
5    AITOR MADRAZO AZPIAZU            R277     SS-19541 JVM     96 XEY         19.28  
6    AYOUB JOUDAANE                   R276     VI-3431  JVM     96 BAR         19.37  
7    DAVID  BRONTE CIRIZA             R251     NA-14845 JVM     97 HIR         19.46  
8    JON  GARCIA PALAMA               R267     EU-31562 JVM     96 ZOR         19.48  
9    JORGE CID SERNA                  R259     BU-3681  JVM     96 UBU         19.59  
10   JOSEBA OLAETXEA AMENABAR         R225     SS-19431 JVM     97 TCF         20.03  
11   DANIEL BALLESTEROS GOÑI          R249     NA-3723  JVM     96 HIR         20.09  
12   ANDER AVILA ARTIGUE              R273     EU-31327 JVM     97 ERA         20.11  
13   JON ANDER ANSA SILVA             R241     EU-21303 JVM     97 IND         20.23  
14   JULEN UGARTE ZAMORA              R271     EU-31338 JVM     96 ERA         20.27  
15   JULEN ETXEBERRIA MADRID          R203     EU-21039 JVM     96 BAT         20.34  
16   ALVARO MENDICUTE                 R226     SS-19354 JVM     96 ASS         20.34  
17   ASIER  GARCIA MORENO             R272     EU-31505 JVM     97 ERA         20.51  
18   JUAN JOSE FERNANDEZ DE OLANO ROJ R263     VI-3450  JVM     97 BLA         21.00  
19   JON MURUA ETXEBERRIA             R223     EU-21004 JVM     96 HER         21.08  
20   IVAN  RIVERA OSCOZ               R253     NA-14851 JVM     97 HIR         21.21  
21   ALVARO  GONZALEZ JIMENEZ         R261     BUD-2007 JVM     97 UBU         21.30  
22   ERIK  ESPARTA BARRENETXE         R266     EU-31569 JVM     96 ZOR         21.39  
23   IBAI BAÑUELOS BLANCO             R274     EU-31328 JVM     97 ERA         21.44  
24   XABIER BELAUZARAN SANZ           R240     EU-21192 JVM     97 HAU         21.48  
25   ANGEL  DE MIGUEL MORAL           R258     BU3511   JVM     96 UBU         22.12  
26   MANUEL  VILDA SAEZMIERA          R255     BU-10032 JVM     96 UBU         22.50  
27   XABIER SOLIS HUIZI               R275     EU-21071 JVM     96 REN         23.56  
28   ALEJANDRO  SANCEHZ ORIVE         R262     BU-365   JVM     97 CAV         24.04  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    UBU-CAJA DE BURGOS                       UBU    35  
 1    SANTIAGO  VIVANCO ANTON             18.36  
 4    MIGUEL  AMO GONZALEZ                19.08  
 9    JORGE CID SERNA                     19.59  
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 21   ALVARO  GONZALEZ JIMENEZ            21.30  
 
2    HIRU HERRI                               HIR    40  
 2    DAVID MARTINEZ LONGARES             18.50  
 7    DAVID  BRONTE CIRIZA                19.46  
 11   DANIEL BALLESTEROS GOÑI             20.09  
 20   IVAN  RIVERA OSCOZ                  21.21  
 
3    ERANDIO ATLETISMO ESKOLA                 ERA    66  
 12   ANDER AVILA ARTIGUE                 20.11  
 14   JULEN UGARTE ZAMORA                 20.27  
 17   ASIER  GARCIA MORENO                20.51  
 23   IBAI BAÑUELOS BLANCO                21.44  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA JVM 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    UBU-CAJA DE BURGOS                       UBU    34  
2    HIRU HERRI                               HIR    39  
3    ERANDIO ATLETISMO ESKOLA                 ERA    63  
 
 
CADETE - Gizonak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    GARIB RAHMI IZNATA               D46      NA-4920  CM      98 HIR         13.56  
2    ALEJANDRO  BILBAO CABELLO        D45      EU-31448 CM      98 BDZ         14.03  
3    MIKEL ZUBIETA PEREZ              D5       EU-21385 CM      98 BAT         14.11  
4    URKO PEñAGARIKANO FERNANDEZ      D19      SS-19632 CM      98 GGA         14.39  
5    ASIER  LOPAEZ DE VERGARA CALLES  D108     VI-3510  CM      98 BAR         14.46  
6    IÑAKI  MODREGO LOPEZ             D48      NA-14850 CM      98 HIR         14.47  
7    EGOITZ ARETXAGA  AURREKOETXEA    D104     EU-31549 CM      98 BAS         14.53  
8    IÑIGO  RODRIGUEZ PLA             D47      NA-4278  CM      98 HIR         15.08  
9    ALFREDO  GONZALEZ SOTELO         D100     BU-100   CM      98 UBU         15.10  
10   DANIEL  ORTEGA VALEIRON          D109     VI-3511  CM      98 BAR         15.11  
11   ENEKO GARATE SORALUZE            D17      ss-19630 CM      98 XEY         15.16  
12   BRUINO  SALDAÑA CALVO            D49      BU-3678  CM      98 UBU         15.41  
13   JULEN GOMEZ GARCIA               D106     EU-31546 CM      98 BAS         15.54  
14   ADUR  GALDOS ANGULO              D107     EU-31550 CM      98 BAS         15.56  
15   IKER CALVO MIGUEL                D113     VI-3508  CM      98 BAR         16.03  
16   ANDER AMONARRIZ ZUBIONDO         D14      EU-21375 CM      98 HER         16.08  
17   JAVIER  ANITUA DIEZ              D112     VI-3536  CM      98 BAR         16.13  
18   JON  CAÑOM GOROSTIZA             D103     10019835 CM      98 ALL         16.22  
19   XANTI ELORZA IZAGUIRRE           D15      EU-21383 CM      98 HER         16.23  
20   JULEN  PENALVA LOPEZ             D105     EU-31574 CM      98 BAS         16.52  
21   EDORTA ALDEANO                   D110     VI-3509  CM      98 BAR         17.00  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    BARAKALDO                                BAR    47  
 5    ASIER  LOPAEZ DE VERGARA CALLES     14.46  
 10   DANIEL  ORTEGA VALEIRON             15.11  
 15   IKER CALVO MIGUEL                   16.03  
 17   JAVIER  ANITUA DIEZ                 16.13  
 
2    C. A. ARTUNDUAGA                         BAS    54  
 7    EGOITZ ARETXAGA  AURREKOETXEA       14.53  
 13   JULEN GOMEZ GARCIA                  15.54  
 14   ADUR  GALDOS ANGULO                 15.56  
 20   JULEN  PENALVA LOPEZ                16.52  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA CM 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
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1    BARAKALDO                                BAR    47  
2    C. A. ARTUNDUAGA                         BAS    54  
 
 
SENIOR - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    SOFIA  ASSEFA                    1        E-1      SF      87 ETH         22.23  
2    MICAH  CHEMOS                    2        K-2      M35 M35 76 KEN         22.47  
3    DIANA MARTIN GIMENEZ             5        M-3000   SF      81 VCF         22.57  
4    WAKA CHALTU                      4        ET-4     SF      85 ETH         23.15  
5    LIDIA RODRIGUEZ SIERRA           6        CT-11785 SF      86 STX         23.29  
6    ESTELA  NAVASCUES PARRA          7        SO-3017  SF      81 NEW         23.44  
7    CRUZ CLARISSE                    3        PO-3     SF  W35 78 POR         25.09  
8    BEATRIZ  ESTEBAN                 203      SO-3038  PRF     92 UBU         25.12  
9    KARINA MORENO ARIAS              201      BU-2872  PRF     91 UBU         26.20  
10   SARA RUIZ FERNANDEZ              204      BU-2950  PRF     93 UBU         26.34  
11   ANA DE PABLO TORRES              202      BU-2948  PRF     93 UBU         27.48  
12   EKHIÑE UNZALU LERMA              200      VI-466   PRF     91 ASS         28.06  
13   AITZIBER URKIOLA ZENDOIA         205      SS-19395 PRF     91 EIB         28.09  
14   MAIALEN MUñOZ LOPE               28       EU-21415 SF      90 TAT         30.06  
15   ROSA MARIA LUENA ANTOLIN         29       NA-13918 M35 W45 65 ZUM         33.11  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    UBU-CAJA DE BURGOS                       UBU    38  
 8    BEATRIZ  ESTEBAN                    25.12  
 9    KARINA MORENO ARIAS                 26.20  
 10   SARA RUIZ FERNANDEZ                 26.34  
 11   ANA DE PABLO TORRES                 27.48  
 
 
KLUBEN SAILKAPENA PRF 
Kl   Kluba                                    Siglak Pt. 
---- ---------------------------------------- ------ --- 
1    UBU-CAJA DE BURGOS                       UBU    10  
 
 
 
Emakumeak - PROMESA 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    BEATRIZ  ESTEBAN                 203      SO-3038  PRF     92 UBU         25.12  
2    KARINA MORENO ARIAS              201      BU-2872  PRF     91 UBU         26.20  
3    SARA RUIZ FERNANDEZ              204      BU-2950  PRF     93 UBU         26.34  
4    ANA DE PABLO TORRES              202      BU-2948  PRF     93 UBU         27.48  
5    EKHIÑE UNZALU LERMA              200      VI-466   PRF     91 ASS         28.06  
6    AITZIBER URKIOLA ZENDOIA         205      SS-19395 PRF     91 EIB         28.09  
 
 
 
HELDUAK - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    NEREA AMILIBIA ARRUTI            300      SS-00186 M35 W40 71 DZA          9.35  
2    AMAIA ZULOAGA EIZAGUIRRE         301      SS-19618 M35 W45 66 DON          9.44  
3    MERCEDES BAUTISTA VAZQUEZ        302      SS-19403 M35 W45 67 REN         10.04  
4    JOSUNE ZABALA                    308      EU-20848 M35 W40 70 ANT         10.23  
5    SUSANA RUIZ OFICIALDEGI          305      EU-21210 M35 W35 74 REN         10.49  
6    ESTHER ESTEFANIA VAZQUEZ         306      SS-19169 M35 W55 56 REN         11.02  
7    MARI CARMEN OLASO ESPESO         309      SS-19508 M35 W45 67 RIO         11.11  
8    Mª JOSE GIL GIL                  303      SS-16771 M35 W70 40 AAT         14.04  
9    JULIA BEA ANTORANZ               349      SS-00054 M35 W70 40 IND         15.14  
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JUNIOR - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    MARTA  AVENDAÑO SECO             A715     BU-557   JRF     94 UBU         19.06  
2    MAIALEN GONZALEZ URIARTE         A721     EU-30799 JRF     94 BAS         19.23  
3    AMAIA PEREA MINTEGI              A718     EU-31565 JRF     95 ZOR         19.53  
4    SAMARA ALONSO RUIZ               A714     BU-3507  JRF     94 UBU         22.29  
 
 
JUVENIL - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    IZARO TELLERIA EGIA              R538     bi-7972  JVF     97 DMK         17.45  
2    LEIRE SANTAMARIA GRANDA          R565     BI-7919  JVF     96 BDZ         17.58  
3    CLAUDIA ANDUAGA TORRES           R569     VI-3473  JVF     96 BAR         18.03  
4    EIDER GORRITXATEGI JAIO          R536     BI-7931  JVF     97 DMK         18.25  
5    JULIA GIL DE LA TORRE            R550     BUD-2009 JVF     97 UBU         18.30  
6    ANE MENDIZABAL SARRIEGI          R503     EU-21162 JVF     97 BAT         18.43  
7    AINHOA CONDE                     R532     EU-21278 JVF     97 XEY         18.57  
8    JULIANA CARRILLO ROMERO          R551     BU-3500  JVF     96 UBU         19.07  
9    NEREA ARANBURU GARCIA            R543     BI-7922  JVF     97 BDZ         19.32  
10   ALBA LOPEZ PEREÑA7               R563     EU-31332 JVF     97 ERA         19.41  
11   NATALIA TANCO ESPADAS            R507     SS-19488 JVF     96 GUL         19.43  
12   ANE PINAGA BILBAO                R545     BI-7971  JVF     97 BDZ         20.15  
13   ALICIA  MACAYA ALONSO            R552     BU-3751  JVF     97 UBU         20.24  
14   OLATZ ARCE LARRORI               R555     EU-31568 JVF     97 ZOR         20.33  
15   ZURIÑE CHOCARRO DE LA FUENTE     R546     NA-1535  JVF     97 HIR         20.54  
16   LORENA APODACA MURGIONDO         R571     EU-21199 JVF     96 ASS         21.08  
17   SARA IBARROLA LEDESMA            R549     NA-14639 JVF     96 HIR         21.58  
18   PAULA RUIZ RELLOSO               R561     EU-31335 JVF     96 ERA         22.04  
19   AMAIA APAOLAZA ARTAMENDI         R512     SS-19502 JVF     97 GGA         25.23  
 
 
CADETE - Emakumeak 
Pt.  ATLETA                           Dortsala Fitxa    Kat Bet Ja Klub Ikas     DE.  
---- -------------------------------- -------- -------- --- --- -- ---- ---- -------  
1    JIMENA ANDRADE HOZ               D1237    BU-3679  CF      98 UBU          7.34  
2    USOA OSTOLAZA ZABALA             D1210    SS-19567 CF      98 ANT          7.35  
3    JONE ZABALETA LARRAñAGA          D1219    SS-19629 CF      98 XEY          7.41  
4    NEREA COSTA ALBERDI              D1227    EU-31444 CF      98 BDZ          8.11  
5    NORA  MANDIOLA ARRIZABALAGA      D1207    EU-21406 CF      98 MIN          8.16  
6    INES PINAGA BILBAO               D1232    EU-31446 CF      98 BDZ          8.17  
7    LUCIA  GARCIA VALDIVIELSO        D1238    BUD20127 CF      98 UBU          8.23  
8    ALEJANDRA DE PABLO ETXEBERRIA    D1233    EU-31450 CF      98 BDZ          8.35  
9    JENNIFER GUTIERREZ BENALCAZAR    D1253    10014753 CF      98 ERA          8.43  
10   MARA OLAZABAL LARRAñAGA          D1215    eu-21374 CF      98 HER          9.07  
11   KORO SABANDO LOIOLA              D1208    EU-21410 CF      98 MIN          9.50  
12   ELENE ALTUNA GOñI                D1217    EU-21372 CF      98 HER          9.58  
13   LORENA  SANZ GOMEZ               D1254    VI-3535  CF      98 BAR         10.16  
14   ELISABETH IRAZU GARIKANO         D1255    VI-3546  CF      98 BAR         10.18  
 
 
 
 
 
 


